
Projekt 
 
z dnia  20 sierpnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR V/38/2024 
RADY GMINY DRAWSKO 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie  zmiany uchwały nr LVI/368/2023 Rady Gminy Drawsko z dnia 28.12.2023 r.  w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego na 

organizowanie publicznego transportu zbiorowego w 2024 r. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 t.j.) oraz art. 220, ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023, 
poz. 1270 t.j.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVI/368/2023 Rady Gminy Drawsko z dnia 28 grudnia 2023 r.  w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego na organizowanie 
publicznego transportu zbiorowego w 2024 r. zmienia się § 1, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Z budżetu 2024 r. udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi 
Czarnkowsko - Trzcianeckiemu w kwocie 50.000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) 
z przeznaczeniem na organizację publicznego transportu zbiorowego”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Drawsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Drawsko 

 
 

Ryszard Jabłonowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AD527AD-B43E-4D76-A22A-4389EDE89693. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

do uchwały nr V/38/2024  
Rady Gminy Drawsko 
z dnia 28.08.2024 r. 
 
W związku z likwidacją od 01.01.2023 r. transportu publicznego PKS Wałcz, powiat w 
porozumieniu z gminami organizuje przewozy autobusowe o charakterze użyteczności publicznej.  
 
Zgodnie z pierwotną uchwałą nr LVI/368/2023 Rady Gminy Drawsko z dnia 28 grudnia 2023 r.  
Gmina udzieliła Powiatowi pomocy finansowej w wysokości 45.000,00. W dniu 05.07.2024 
Starosta Czarnkowsko – Trzcianecki zwrócił się z wnioskiem o zabezpieczenie w budżecie na 2024 
r. dodatkowej kwoty 5.000,- na realizację publicznego transportu zbiorowego na terenie Powiatu 
Czarnkowsko – Trzcianeckiego.  
Niniejsza uchwała jest niezbędna do udzielenia w 2024 r. wyższej kwoty pomocy finansowej na 
ww. zadanie.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AD527AD-B43E-4D76-A22A-4389EDE89693. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR V/38/2024 RADY GMINY DRAWSKO z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


